ad caput percusissent, ita quod vix ad fluvium Kwkellew effugisset, dictoque

Gallo in terra iacente gladio et falcascio recipiendo, et currum cum equis

domini sui volentes inducere, tamen dimisissent. Ex adverso responserunt

hospites de Bulkus, quod dum praefatum Gallum in proprio prato ipsorum cunc-

tis prohibito reperissent, ab ipso postulassent vadium pie bono modo, seniel

bis, ter et pluries, ab ipso vadium habere non potuerunt extunc ipso evaginato

gladio habuisset dicere, non recepitis vadium nisi ex vobis decem morirentur,

et sic ipsum invasissent et vadia praedicta recepissent. Tandem auditis amba-
rum partium propositionibus, nos una cum honesto viroThomae, iudici desancto

Nicolao, decrevimus sententiando, quod tres primi hospites dc Bulkus, qui

primo ipsum Gallum invasissent, quilibet ipsorum tertiusmet debet facere

iuramentum, quod pie et bono modo postulassent vadium, quod si facere prae-

sumerent, extunc Gallus vulnera^ et plagas ipsi illatas gratis habere debeat.

Si vero non, tunc vulnera et plagas sibi deponere tenerentur. Ipsi tres hospites

de Bulkus nostram sententiam assummentes, Gallus vero contempsit, sed cau-

sam praefatam ad vestrae dominationis praesentiam duxit differcndam, pro eo

ipsos hospitcs quicumque ex communitate Bulkus elccti fuerint, una cum
pracnominato (lailo ad dnminationis vestrae praesentiam feria sexta proxima
post festum corporis Christi- duximus transmittendos. Scriptum in Bulkus
feria quarta in vigilia corporis Christi, anno eiusdem M" et cetera LX"" et ex
quo proprio caremus sigillo, sigillo ipsorum hospitum de dicta Bulkus duximus
consignandum.

' Vorlagc wlnera. ^ Juni 13.
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3 221

Hernianii>itudt 1460 Juni 13. Die Richter iind Geschworenen der Sieben Stiihle

bestiitigen den von dem Hanncn iind den geschworenen Biirgern von Seiden gefall-

ten Urteilsspruch aus 1460 Nr. 3 220 in dcr Strcitsache zwischen Gallus, dem

Gehilfen des Seidener Pfarrers, und einigen Einwohncrn von Bulkesch.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 209. Siugcl, rund, Dm. 35 mm, war in roles Wachs
vorne aufgedriickt.

Regest: Kemeny, Notitia I, 179.

Nos iudices et iurati seniores septem sedium Saxonicalium partium Transsil-

vanarum memoriae commendamus per praesentes, quod cum nos more nostro

solito in praesenti nostra generali iudiciaria congregatione pro tribunali pari-

ter consedissemus, comparuerunt coram nobis nonnulli hospites de Bolgach in

suis et certorum hospitum de eadem nominibus et personis ab una et quidam
Gallus famulus domini plebani de Zytwa partibus ab altera, in causa per viam
appellationis vigore certarum literarum sententionalium et appellationalium